
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 148/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

          z  dnia   28 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie utworzenia Pracowni Dydaktyki Geografii w Instytucie Geografii 
i Rozwoju Regionalnego na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. 1.  Z  dniem  1  września  2006  r.  tworzy  się  Pracownię  Dydaktyki  Geografii 
w Instytucie Geografii i Rozwoju Regionalnego na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania 
Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
        2. Pracownia Dydaktyki Geografii jest jednostką dydaktyczną. 
 

3. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje Dziekan na wniosek Rady Instytutu. 
 
 § 2. Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, struktura organizacyjna Instytutu  
Geografii i Rozwoju Regionalnego przedstawia się następująco: 
 
 Zakład Geografii Fizycznej 
     Pracownia Gruntoznawcza 
 Zakład Geografii Regionalnej i Turystyki 
     Pracownia Technik Komputerowych 
     Pracownia Teledetekcji 
 Zakład Geografii Społecznej i Ekonomicznej 
     Pracownia Demografii i Statystyki 
 Zakład Geomorfologii 
 Zakład Kartografii 
     Pracownia Geograficznych Systemów Informacji i Kartografii Komputerowej 
 Zakład Meteorologii i Klimatologii 
     Karkonoska Stacja Meteorologiczna na Szrenicy 
     Obserwatorium Meteorologii i Klimatologii we Wrocławiu 
     Pracownia Metod Modelowania Przestrzennego Środowiska Geograficznego 
     Biblioteka Zakładu Meteorologii i Klimatologii 
 Zakład Zagospodarowania Przestrzennego 
 Pracownia Dydaktyki Geografii 
 Biblioteka Instytutu Geografii i Rozwoju Regionalnego 
 Stacja Polarna im. S. Baranowskiego na Spitsbergenie. 
 
 § 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 
do złożenia informacji z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego         
w terminie do dnia 15 stycznia 2007 r. 



(Dział Organizacyjny – 2006) 2 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 
2006 r. 
 
 
 

 
           


